
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м.Ірпінь ^^^>2021 р.

Про затвердження оновленого складу 
виконавчого комітету

Керуючись п. З ч.І ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Регламентом Ірпінської міської ради VIII скликання, Ірпінська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити оновлений склад виконавчого комітету Ірпінської міської 
ради (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення залишити за міським головою.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


